
ZARZĄDZENIE NR 225/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie ujednolicenia terminów trwania użytkowania wieczystego Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ul. Stanisława Konarskiego, ul. Tomasza Zielińskiego oraz 

ul. Kujawskiej. 

Na podstawie art. 236 § 1 oraz art. 3531 Kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964r. (Dz. U. z 1964r. Nr 16, 
poz. 93 ze zmianami), oraz w oparciu o §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego  
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r., w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 27 lutego 2012r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam końcowy termin trwania użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Kielcach oznaczonego 
w ewidencji gruntów m. Kielce jako działki: nr 738/48 o pow.0,3919 ha, obr. 0017 położona przy ul. Stanisława 

Konarskiego, ujawniona w księdze wieczystej nr KI1L/00072420/2, nr 738/22 o pow.0,0199 ha, obr. 0017 
położona przy ul. Stanisława Konarskiego ujawniona w księdze wieczystej nr KI1L/00069824/0, nr 738/24 o pow. 

0,0176 ha, obr 0017 położona przy ul. Stanisława Konarskiego ujawniona w księdze wieczystej nr 
KI1L/00069824/0, nr 738/27 o pow. 0,0005 ha, obr. 0017 położona przy ul. Tomasza Zielińskiego ujawniona 

w księdze wieczystej nr KI1L/00072374/4, nr 738/31 o pow. 0,0009 ha, obr. 0017 położona przy ul. Kujawskiej, 
ujawniona w księdze wieczystej nr KI1L/00069825/7 na dzień 31 października 2062 roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 890F3645-5A67-4F11-A40A-32DB509E6425. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




